Страхование распространяется на перевозки, осуществляемые по территории Российской 
Федерации. 

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ: 

Страховые риски, расходы Лимиты ответственности  
по одному страховому случаю,   руб. 

Безусловная франшиза,  
руб. 

Ответственность за груз  
 15 000 000,00 (Пятнадцать миллионов и 

00/100) 
100 000,00 (Сто тысяч и 

00/100) 

Дополнительные расходы Страхователя (п.4.3.7.1. 
Правил)  В фактической сумме Не установлена 

ЛИМИТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ СТРАХОВЩИКА 
НА ОДИН СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ 

15 000 000,00 (Пятнадцать миллионов и 00/100) 

ОБЩИЙ ЛИМИТ ОТВЕСТВЕННОСТИ 
(СТРАХОВАЯ СУММА) 

15 000 000,00 (Пятнадцать миллионов и 00/100) 

СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА: 
с 00:00 часов «14» октября 2024 г. по 24:00 часа «13» октября 2025 г. 
Время московское. 

От имени Страховщика: 
Должность: Начальник отдела страхования судов и грузов Блока 
корпоративных продаж Санкт-Петербургского филиала АО